令和 3 年 3 月 1 日

お 客 さ ま 各 位

硬貨取扱手数料新設のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。当金庫におきましては、硬貨取扱手数

料を下記の通り新設させていただきます。今後も役職員一同、より一層のサービス向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取扱開始日

  令和 3 年 4 月 1 日（木）

２．硬貨取扱手数料について

（１）対象となる取引

   ・窓口で硬貨５０１枚以上の預金口座入金、為替取引、税公金等の硬貨取扱取引

    ※ＡＴＭでのお取引は対象外となります。

（２）手数料金額                     （税込）

硬貨受入枚数  手数料金額

１枚～５００枚  ０円

５０１枚～１，０００枚  ４４０円

１，００１枚～２，０００枚  ８８０円

２，００１枚～３，０００枚  １，３２０円

以後、１，０００枚毎  ４４０円

３．その他ご留意事項

①硬貨の算定に対する手数料の為、算定後に手続きを取りやめる場合も手数料をいただきます。

②複数回に分けての入金の場合は枚数を合算させていただきます。

③預金口座入金、為替取引、税公金等の硬貨取扱時が対象です。

④集金先でのお預かり時も手数料をいただきます。

⑤手数料は別途ご用意いただきます。

以上

ご不明な点などがございましたら、お気軽に店頭窓口までお声掛けください。